
ZARZĄDZENIE NR   01 /2023 

 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 02.01.2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za półkolonię „Magiczne Ferie”, które odbędą 

się w dniach od 20 do 24 lutego 2023r.  
 

 

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 

poz. 194 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłatę za półkolonię „Magiczne Ferie”, które odbędą się w dniach od 20 do 

24 lutego 2023r. w wysokości 290 zł za osobę. 

 

§ 2. 

W wyjątkowych sytuacjach na uzasadniony wniosek zainteresowanego  Dyrektor 

może określić indywidualną wysokość opłaty niższa niż stawka określona w § 1. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                Dyrektor Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

                                                                             Małgorzata Michałowska 

 

 

 


